Praça Santo Antônio, nº 270, Centro, Paramirim – Bahia / CEP: 46.190-000

CNPJ: 13.675.491/0001-12 / Celular: (77) 9 9999 2962

DECRETO Nº 732, DE 02 DE JUNHO DE 2025.

Dispõe sobre a exoneração do

Chefe de Divisão de Compras,

como abaixo se especifica.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARAMIRIM, ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pela Constituição Federal e pela Lei Orgânica Municipal,

R E S O L V E:

Art. 1º. Exonerar o Sr. Marcelo de Oliveira Mendonça, do cargo de provimento em

comissão de Chefe de Divisão de Compras, deste Município.

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Paramirim - BA, 02 de junho de 2025.

João Ricardo Brasil Matos
Prefeito